
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 100/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
w sprawie 

 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się określonych w programie studiów 

w roku akademickim 2022/2023 

 

Działając na podstawie §30 ust. 1 i 13 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła 
II w Krakowie, w zw. z art. 76a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyz szym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574), zarządzam, co następuje: 

§1 
Weryfikacja osiągniętych efekto w uczenia się okres lonych w programie studio w,  
w szczego lnos ci zaliczenia i egzaminy kon czące okres lone zajęcia odbywają się wyłącznie 
w formie stacjonarnej, z uwzględnieniem §2. 
 

§2 
1. W przypadku zajęć, które:  

1) zostały przewidziane w planach poszczególnych studiów jako realizowane  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz  

2) są realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na 
podstawie §1 ust. 1 Zarządzenia nr 96/2022 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana 
Pawła II w Krakowie z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia na 
studiach wyższych w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 (zajęcia na 
studiach niestacjonarnych) 

– weryfikacja określonych efektów uczenia się może być przeprowadzona w sposób 
zdalny.  

2. Osoba przeprowadzająca zaliczenie/egzaminator zobowiązany jest do ustalenia formy 
weryfikacji efektów uczenia się ze studentami najpóźniej na 14 dni przed planowanym 
terminem zaliczenia/egzaminu. 

3. W przypadku weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się w formie zdalnej osoba 
przeprowadzająca egzamin/zaliczenie podejmuje decyzję o narzędziach informatycz-
nych, które zostaną wykorzystane do weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania  
 

 

  ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                                 R E K T O R 

 


